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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $7,989,528.38 $7,815,241.77 $109,366.20$7,705,875.57 $8,098,894.58

   ACTIVO CIRCULANTE $7,989,528.38 $7,252,547.46 $109,366.20$7,143,181.26 $8,098,894.58

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,360,787.97 $227,208.82 $5,820.47$221,388.35 $3,366,608.44

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,628,740.41 $7,018,524.30 $103,545.73$6,914,978.57 $4,732,286.14

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $5,500.00 $0.00$5,500.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $1,314.34 $0.00$1,314.34 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $562,694.31 $0.00$562,694.31 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $562,694.31 $0.00$562,694.31 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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